
KUMSP00WGJ7N

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regíonáM operafira progra?n

MoRAysmsiammtJM^M^
řl^LO^MLOIoVY (DODATKU) -7-

1^4 .^4-fé^
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

DOHODA O NAROVNANÍ
ke smlouvě o dílo č. 06748/2018/KŘ

uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník

(dále jen „dohoda")

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

(dále jen „objednatel")

2. Hilbert Interiéry s.r.o.

28661133
CZ28661133
FIO banka Karviná
2700192196/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
211074

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 7. 2018 smlouvu o dílo, evidenční číslo
06748/2018/KR (dále jen „smlouva").

2. Předmětem smlouvy bylo dílo spočívající výrobě, dodávce, instalaci a montáži nábytku,
včetně rozvodů pro přírodovědnou učebnu školy.

3. Účelem této smlouvy byla modernizace vybavení odborné učebny v rámci projektu
„Modernizace výuky přírodovědných předmětů II (SVL)", registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J350/0002531

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II
Část II - SŠ Bohumín



4. Při předání díla byl zjištěn nesoulad výrobních detailů položky č. 5 - Centrální tunel mezi
smlouvou a skutečností. Tento nesoulad nemá vliv na funkčnost učebny, a proto se
zhotovitel a uživatel se souhlasem objednatele dohodli na úpravě výrobních detailů
položky č. 5 - Centrální tunel takto:

• podpůrná kovová kostra tunelu je vyhotovena z profilu 30x30mm. Ostatní parametry
zůstávají nezměněny.

• Tato změna znamená úsporu materiálu a cena za tuto položku se úměrně sníží, a to
takto:

č.
pol.

5

Název
položky

Centrální tunel

počet
kusů

1

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

14 402,00

DPH

3 024,42

sDPH

17 426,42

cena celkem

bez DPH

14 402,00

DPH

3 024,42

sDPH

17 426,42

5. Specifikace položky č. 5 - Centrální tunel je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla byla
předána odlišná položka dle čl. II odst. 4 této dohody.

2. Cena díla se snižuje v souladu s čl. II odst. 4 této dohody a činí 193 486,00 Kč bez
DPH, cena celkem včetně DPH činí 234 118,06 Kč.

3. Příloha č. 1 smlouvy- Seznam a kalkulace ceny se nahrazuje novým zněním, které je
nedílnou součástí této dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou se narovnávají pouze vzájemné povinnosti
a závazky vyplývající ze smlouvy, které se týkají sjednané výše ceny za dílo předmětné
položky a ceny za dílo celkem.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

3. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu
se zákonem objednatel.

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II
Část II - SŠ Bohumín



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace ceny;
Příloha č. 2 - Specifikace položky č. 5 - Centrální tunel.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č. 49/4365 ze dne
23. 10. 2018

V Ostravě dne
J .III Lo i U

V Dětmarovicích dne

/Mi2o/t?

>rof. Ing. Ivo Vondrák, CSc
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. j2*os!av€ i Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

tyy:

HšS&ett
užni .,jío,"fíi

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II
Část II - SŠ Bohumín

».



Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace ceny

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Název položky

Demonstrační stůl

Laboratorní zdroj nízkého
napětí

Učitelský stůl

Žákovský stůl trojmístný

Centrální tunel

Žákovská lavice

Skříň dveře/sklo

Skříň šuplíky/sklo

Žákovská židle

Učitelská židle

počet
kusů

1

1

1

8

1

2

2

2

28

1

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

28 500,00

15 000,00

8 000,00

8 156,00

14 402,00

2 800,00

5 200,00

7 500,00

1 066,00

1 488,00

DPH

5 985,00

3 150,00

1 680,00

1 712,76

3 024,42

588,00

1 092,00

1 575,00

223,86

312,48

sDPH

34 485,00

18 150,00

9 680,00

9 868,76

17 426,42

3 388,00

6 292,00

9 075,00

1 289,86

1 800,48

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

28 500,00

15 000,00

8 000,00

65 248,00

14 402,00

5 600,00

10 400,00

15 000,00

29 848,00

1 488,00

193 486,00

DPH

5 985,00

3 150,00

1 680,00

13 702,08

3 024,42

1 176,00

2 184,00

3 150,00

6 268,08

312,48

40 632,06

sDPH

34 485,00

18 150,00

9 680,00

78 950,08

17 426,42

6 776,00

12 584,00

18 150,00

36 116,08

1 800,48

234 118,06

Příloha č. 2 - Specifikace položky č. 5 - Centrální tunel

Položka č. 5 - Centrální tunel

celkové rozměry: 5 600 x 200 x 760 mm (dxšxv)
skládá se ze 4 segmentů -3x1 650 mm + + 1 x 650 mm
kovová podpůrná konstrukce - ocelový profil 30x30 mm + lamino
horní deska - DTDL 25 mm
pro rozvod kabeláží k žákovským stolům

Htt
poĎfeiř!.'24

tí:ZZiůt

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II
Část II - SŠ Bohumín


